30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu două scosuri: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esam-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 41.

Brașov, Duminică 22 Februarie (7 Martie)

1909.

»Continuarea minciunilor«

Alaltăeri s'a ținut consiliu de
miniștrii în Budapesta, care s'a ocu-
pat cu deciziunea comisiunii dietale
pentru bancă dela 2 Martie. Se vor-
bia de-o imediată isbucnire a crizei
în sânul guvernului și al coaliției și
de dimisiunea miniștrilor Andrassy și
Zichy.